
Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno (''Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije'' br. 

05/13) Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 2. sjednici održanoj dana  21.kolovoza 

2017.godine  donosi 

 

 

ZAKLJUČAK  

o prihvaćanju financijskih izvještaja  

sportskih udruga korisnika proračuna Općine Tisno, za 2016.godinu 

 

 

 

 

Članak 1.  

 Financijski izvještaji sportskih udruga korisnika proračuna Općine Tisno za 

2016.godinu, i to:  

- Malonogometni klub „Jezera“,  

- Jedriličarski klub „Žal“,  

- Malonogometni klub „ Tišnjanska Rudina“,  

- Udruga „Tišnjanski tovar“,  

- Vaterpolski klub „Brodograditelj“,  

- Vaterpolo klub „Tisno“  

- Ženski košarkaški klub „Vodice“, 

- Košarkaški klub „Otok“, 

- Boćarski klub „Betina“,  

          prihvaćaju se u tekstu koji je sastavni dio ovog zaključka.  

 

        

       Članak 2.  

Ovaj zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Tisno.  

 

 

 

KLASA: 400-02/17-02.V/28 

URBROJ: 2182/05-01/17- 02.V/28 

Tisno, 21.kolovoza 2017.godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

                                                                   Predsjednik: 

                                                                  Petar  Jakovčev, v.r. 

 

 

 

 

 

 


